 1
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品規格承認書
客戶名稱
CUSTOMER:
產品名稱
PRODUCT NAME:
型號規格

自己共振周波数
Self-resonant
frequency
(MHZ)min.
直流抵抗
DC
resistance
(Ω)max
定格電流
Rated
current
(mA)max
品名
Part No
0.01 ±20% 15 100 2150 0.26 530 FI25T-010M-PF
0.012 ±20% 15 100 2050 0.27 500 FI25T-012M-PF
0.015 ±20% 15 100 2000 0.29 480 FI25T-015M-PF
0.018 ±20% 15 100 1850 0.31 450 FI25T-018M-PF
0.022 ±20% 15 100 1650 0.37 420 FI25T-022M-PF
0.027 ±20% 15 100 1550 0.4 410 FI25T-027M-PF
0.033 ±20% 20 100 1450 0.42 400 FI25T-033M-PF
0.039 ±20% 20 100 1350 0.45 380 FI25T-03MJ-PF
0.047 ±20% 20 100 1200 0.5 360 FI25T-047M-PF
0.056 ±20% 20 100 1100 0.6 340 FI25T-056M-PF
0.068 ±20% 20 100 1050 0.65 320 FI25T-068M-PF
0.082 ±20% 20 100 900 0.75 300 FI25T-082M-PF
0.1 ±10%±20% 20 100 800 0.8 280 FI25T-R10K-PF
0.12 ±10%±20% 30 25.2 700 0.3 550 FI25T-R12K-PF
0.15 ±10%±20% 30 25.2 550 0.35 500 FI25T-R15K-PF
0.18 ±10%±20% 30 25.2 500 0.4 460 FI25T-R18K-PF
0.22 ±10%±20% 30 25.2 450 0.5 430 FI25T-R22K-PF
0.27 ±10%±20% 30 25.2 425 0.55 420 FI25T-R27K-PF
0.33 ±10%±20% 30 25.2 400 0.6 400 FI25T-R33K-PF
0.39 ±10%±20% 30 25.2 375 0.65 375 FI25T-R39K-PF
インダクタンス
Inductance(uH)
インダクタンス許容
差

0.022μH
R22 0.22μH
2R2 2.2μH
220 22μH
221 220μH
許容差
Tolerance
J
±5%
K ±10%
M ±20%
鉛フリー対応品
Pb Free
 5
tolerance (MHZ)min. (Ω)max (mA)max
0.47 ±10%±20% 30 25.2 350 0.68 350 FI25T-R47K-PF
0.56 ±10%±20% 30 25.2 325 0.75 325 FI25T-R56K-PF
0.68 ±10%±20% 30 25.2 300 0.85 300 FI25T-R68K-PF
0.82 ±10%±20% 30 25.2 260 1 260 FI25T-R82K-PF
1 ±5%±10% 30 7.96 245 1.1 245 FI25T-1R0J-PF
1.2 ±5%±10% 30 7.96 230 1.2 230 FI25T-1R2J-PF
1.5 ±5%±10% 30 7.96 182 1.3 220 FI25T-1R5J-PF
1.8 ±5%±10% 30 7.96 135 1.45 210 FI25T-1R8J-PF
2.2 ±5%±10% 30 7.96 105 1.55 200 FI25T-2R2J-PF
2.7 ±5%±10% 30 7.96 70 1.7 195 FI25T-2R7J-PF
3.3 ±5%±10% 30 7.96 55 1.9 185 FI25T-3R3J-PF
3.9 ±5%±10% 30 7.96 48 2.1 180 FI25T-3R9J-PF
4.7 ±5%±10% 30 7.96 43 2.3 175 FI25T-4R7J-PF
5.6 ±5%±10% 25 7.96 42 2.5 170 FI25T-5R6J-PF
6.8 ±5%±10% 25 7.96 39 2.7 165 FI25T-6R8J-PF
8.2 ±5%±10% 25 7.96 36 3.05 160 FI25T-8R2J-PF
10 ±5%±10% 25 2.52 30 3.5 155 FI25T-100J-PF
12 ±5%±10% 25 2.52 28 3.8 150 FI25T-120J-PF
15 ±5%±10% 25 2.52 24 4.4 140 FI25T-150J-PF
18 ±5%±10% 25 2.52 22 4.8 130 FI25T-180J-PF
22 ±5%±10% 25 2.52 20 5.5 125 FI25T-220J-PF
27 ±5%±10% 25 2.52 18 6.3 115 FI25T-270J-PF
33 ±5%±10% 25 2.52 16 7.1 110 FI25T-330J-PF
39 ±5%±10% 20 2.52 14 9.5 90 FI25T-390J-PF
47 ±5%±10% 20 2.52 12 11.1 80 FI25T-470J-PF
56 ±5%±10% 20 2.52 12 12.1 75 FI25T-560J-PF
68 ±5%±10% 20 2.52 10 16.6 70 FI25T-680J-PF
82 ±5%±10% 20 2.52 10 19 66 FI25T-820J-PF
100 ±5%±10% 15 0.796 8 21 60 FI25T-101J-PF
 6
4. Form and dimensi
    A  =  2.5±0.3
    B  =  2.0±0.2